

Wioletta Żukowska
Radna Rady Miejskiej w Olecku

Olecko, dn. 27.05.2022 r.

URZĄD MIEJSKI W OLECKU (SEKRETARIAT)	
wpłynęło dnia	27. 05. 2022
Nr rej.
DEKTERACJA	PODPIS DEKRETUJĄCEGO

Karol Sobczak
Burmistrz Olecka
za pośrednictwem
Alicji Stefanowskiej
Przewodniczącej Rady Miejskiej w Olecku

Wystąpienie radnego na sesji Rady Miejskiej w Olecku w dniu 27.05.2022 r.

I.

Nawiązując do odpowiedzi na mój wniosek zgłoszony podczas marcowej sesji Rady Miejskiej w Olecku związany z tematem CITTASLOW, chodziło mi o korzyści finansowe wynikające z przystąpienia Gminy Olecko do Międzynarodowego Stowarzyszenia CITTASLOW- Międzynarodowa Sieć Miasta Dobrego Życia.

Czy Gmina pozyskała, czy ma plany na pozyskanie dofinansowania na wymienione w odpowiedzi działania z dnia 19 kwietnia 2022r. np. eliminowanie barier architektonicznych, utrudniających poruszanie się osobom niepełnosprawnym, działania związane z ochroną środowiska czy promowanie lokalnych produktów czy wyrobów, a także twórców ludowych i miejscowego rzemiosła podczas festiwalu w Prudniku?

II.

Podczas mojego wystąpienia na sesji kwietniowej Rady Miejskiej w Olecku zadałam pytania odnośnie sprawy przycinki drzew na Al. 450 lecia w Olecku oraz w sprawie przystąpienia Gminy Olecko do opracowania i wdrożenia „Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu”.

Do tej pory nie otrzymałam odpowiedzi na zadane pytania.

III.

Chciałabym przedstawić sprawę, z którą zgłosili się do mnie mieszkańcy Olecka. Chodzi o stan techniczny Wiewiórczej Ścieżki.

Na zdjęciach widoczny jest spory odcinek ścieżki zaraz za dziką plażą i to w okresie kiedy nic już dawno nie padało. Ludzie zaczęli już omijać to idąc poza ścieżką pomiędzy tymi palikami a jeziorem, gdzie można ześlizgnąć się do wody. Czy coś można z tym zrobić, bo wielu ludzi zgłasza, że tu muszą zawracać ze spaceru, bo nie da się przejść. Utrudnia to też życie biegaczom i rowerzystom, zwłaszcza dzieciom i osobom starszym jest to odcinek niebezpieczny.

Proszę o interwencję w tej sprawie.

IV.

W związku z rozpoczynającym się sezonem letnim jak co roku bezskutecznie wnioskuję o wystawienie kilku stoisk przy Pl. Wolności na chodniku od Poczty w kierunku ul. Grunwaldzkiej w celu umożliwienia mieszkańcom sprzedaży lokalnych produktów czy wyrobów, promowania twórców ludowych i miejscowego rzemiosła w okresie turystycznym w centrum miasta.

Wioletta Żukowska





